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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 PËR  

“REALIZIMIN E SHËRBIMIT TË ART GRAFIKËVE PËR MATERIALET 

ZGJEDHORE DHE MATERIALEVE INFORMUESE” 

                           Për: Operatorin ekonomik “Vertex Consulting”, me NUIS M 31424010 S 

 

               Blv:  Zhanë D’ark, Nd 103, H 1, Njësia Administrative Nr.3, Tiranë 1005 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i art grafikëve për materialet zgjedhore 

dhe materialeve informative.  

Fondi Limit:  i përcaktuar i procedurës është në vlerën 2.040.000 (dy milion e 

dyzetë mijë)  lekë pa Tvsh.   

Kohëzgjatja e zbatimit të kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës deri në 

datën 31.12.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët dhe kontratat e mëparshme.   

Nr. OPERATORI EKONOMIK NUIS VLERA NË LEKË  PA TVSH 

1 “Vertex Consulting”, 

 

M 31424010 S 2.000.000 

  
 

 

Data  

Nr.                          Prot. 
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Operatorin ekonomik “Vertex consulting”  me NUIS M31424010S në vlerën 2 000 000 (dy 

milion)  lekë pa Tvsh. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, me adresë: 

Rruga Ibrahim Rugova Nr 4, Tiranë me numër kontakti ++355 4 4510810, brenda 2 (dy) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi për të vijuar me procedurën e lidhjes së kontratës.  

 

Afati i ankimit është deri më datën 28.10.2024 

 

              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Sekretar i Përgjithshëm 

Majlinda ÇELMETA 

(Në mungesë dhe me urdhër) 

 

 


